Secum successibus bonis suis gratiis omnibus totatis et plenari incorporatione et solvi
 cives palam libere publice ac per expressum regum eiusa ipse Enojus Nicolas Tornarski
 ipso succionibz summan mille florens poloni certi veri usk. et liguidi debiti mat.
 ataq pecunia tenetq atq debet. Quoniam uiderem tamam mille florens poloni pos.
 fatus regis Enos Mathias Stanislaus Drohobowski de Drohobow se ac
 fuit successus in eis super bonis suis gratiis omnibus ac summis p. eum quibusvis
 habebit et in posterum habentq fatus Enos Nicolas Tornarski cuiusq pons inscrip.
 bit et obligat fatus hinc produci et Testo Conuersatio dicitur. Quicliq. Apostoli
 proxi et in diebus venturo dare solueret et coram offio a ch. p. fatus postea
 Promulgato et in effectu se posere et relinguere reportataq et reliquam rursum
 ab aliis offio non aperte base nec are stare vel quorum alio modo in prouina
 reg. Sub radio Amilis summa mille florens poloni per eum regendis aut
 ei successores fatus Enos Nicolas Tornarski cuiusq pons ob non solvencum sum.
 ma fatus proutis pro tempore et loco supraexpresito ad soluendum succumbat. Insuper
 fatus regis Enos Mathias Stanislaus Drohobowski fatus Enos Nicolas
 Enorowic cuiusq postea se ac fuit successus in eis super bonis suis gratiis omnibus
 ac summis pecuniarum qui libet habebit et habentq inscribit et obligat fatus
 in eis fatus debitor ex his actis factis authentice de promptis ad Acta
 Teste Gramis Reg. antedictarum unius anni transfere et transportare Id est
 ad radii Amilis summa mille florens poloni eum regentem aut ei successores
 fatus creditoris sui cuiusq postea ob non transportandum in scionibz p. fatus
 et tempore et loco supraexpresito ad soluendum succumbat. reeleham et ad r. u.
 fuit praedicto Enos creditoris duo cuiusq pons idem Enos sub regno dateti con.
 cedit plenaria facultatem et omni modo potestatem in scionem praecepit
 actis factis authentice de promptis ad Acta
 et libenter transferre et transportare quis transporta tantu ralebit accipiter ipsius
 regentem transportatur cuiusq dem transportum viscerunt presertim modis amissio
 fienda prefatibus regis Enos Mathias Stanislaus Drohobowski de Drohobow

se ac suos successos in eis super bonis suis gratiis omnibus summis p. eum quibusvis
 et habentq inscribit et obligat non contra dictum sed sub scionibz radio milles
 renior polon. eidem fatus creditoris suo eiusq postea ob contradictionem transportare
 inscribens pro se modo premisso fieri ad soluendum succumbere. Pro quoq. quicq.
 radii et radio modo Gramis ad soluendum succumbas ac pro re aliqua p. n. t.
 non soluta soluenda citatus eam memorat regis Enos Mathias Stanislaus
 Drohobowski aut eius Successore Ad instantiam fatus Enos Nicolas Tor.
 narski aut eius posterior Ad officium fatus castren Capitanum Gramis licet ex parte
 recepisti supradictum quoad rem spectat mediante temp. in primo citon termino no
 languam peremptori stare iuri patrem radere vadia. Placita huius inscribendi hanc sa
 his facere ac omne iudicatum pati debet ac tenetis seg. ac fuit successus ad eam
 omnia obligat cum Tempore primum peremptori et atque omnes consequens eiusq
 cause Tempore temp. peremptori vera infirmitate maiori minori n. d. successorum
 legione intra vel extra Regnum seruo militari ad manimenta ad exercitum vel alibi
 qui budo dilacionibz et legalibz impedimentis non differens ad quietationem vel temp.
 ximose. Lemnos officii fatus castren Gramis hanc dilacionem si bi non reci p. n. nul.
 labz monach appellatione carumq. prosequentes faciens ac Gramis omnia pars simili.
 erit vel triplicabit eus sionibz suspensionibz fatalibus iuri. Scire. Tenebit
 bello conventiones et alios qui libet iuri remediet et defensio non subterfugia.
 etiam. Hac fuit fatus inscribere ad Gramis omnia mediando.

Drohobowski Ossamowskie Donat

Ex fato compareb. p. sonetis coram offio actisq. fatus castren Capitanum Gramis
 Mathias Stanislaus Drohobowski de Drohobow sanus mente et corpore existens
 a Tempore distante iuriis undonibusq. subi. qui libet p. n. et competens recedit
 huic autem iuridictioni fatus castren Gramis licet quod dictum fatus alterius se ad successus
 bonisq. sub gratiis omnibus totatis et plenari incorporatione et subi. palam libere
 publice ac per expressum regum eiusa ipse bona sua p. n. et hanc in fratre vollet totam
 et integrum vitam r. et r. cum fua et praedicto ibi regito in Terra et Districto p. fatus
 Gramis licet consenserit cum omni coruendo bono iure dominio et p. n. titulo hanc

et singulis bonis opificiis vel letatibus fructibus que habet redditum em.
 tum et obuentis alioquin structis officiis ibi suffragis prout campis
 pars sunt sylvis bonis nemoribus agri, rubeis indaginibus fluminibus riuis
 riuibus ruribus libetibus coniugis decursibus stagnis lacubus piscinis megnis
 et parvis molendinis tabernis subtilibus fructibus horribus hortulanis inquitibus coniugis
 laborebus etrisibz dationibus obuentis recheinis munis officiis obsequitibus vni.
 uersis ab eius subdatis modo quoque prouenient attinet et pertinent gratia uni.
 uersis nullis exceptis nec pro se suis quod suco in ibz aut aliis quipiam resonant sed
 omnis in genere et singulis in specie comprehendunt generis per speciem et contra
 in nullo derrogant venire ita late longe circumfentia ergo prout opificiis bonorum
 haereditas est in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et plenaria et prout
 eadem bona ipsius regni solubiliter tenuit habuit et possidebat ac ipsius concernebat
 ceteris scrupulibus maxime nunc et de factis Enrico Laurentio Olszamowski et ipsius
 postoris coram opificiis genti in eis bona modo Opificiis donata dat et admittitur scilicet
 intromissionem et actionem paccandis personam et Mintoni quemque et Nobis duos
 iam ex nunc ipsi ab opificiis regis additis diegacibus vellet opifice acceptare per
 ipsius donatarum suum et ipso postoris bona opificiis donata iure habeo tenendi habent.
 di possidens illis opificiis et quiete utique et ad subiugendum successum
 quoque beneplacitos libere et effectuatu conquestus temporibus pretibus. Debet
 etiam in regno regis Enrici Stanislaus Drohobicius de dro.
 hocio potest se ac fieri successus in eis super bonis suis gratia omnibus summis
 pecuniarum curibus sui habitibus et habebit eidem Enrico Olszamowski donum suo
 et illis postoris inscritis et obligat eundem et ipso postoris ab omnibus quoque
 impetrare in eis quaevis personam cuius concoloris statu et sexus cui.
 silentibus personis et tenore. Teneat potest aliquilibet personam tenet spectat
 et pertinet opificiis in omni iudicio et officio Regni vero bonis opificiis
 tam in toto quam in parte locis quatuor opificiis fuerint huius defendere cuncte
 intercedere et liberis indemnitas cum postoris reddere. Nec non bona opificiis
 etiam in regno regis Enrici Stanislaus Drohobicius et opificiis postoris
 etiam in regno regis Enrici Stanislaus Drohobicius et opificiis postoris
 etiam in regno regis Enrici Stanislaus Drohobicius et opificiis postoris

prout est modus opificiis de locis tamen totius uero in parte alioquin in genere
 ambi est inservit. Namque et posterior in eis et bonis factis et faciendo tam
 etiam aribus uita etiam in eis bona impetrare et importare lucis deniq.
 et plenaria et possibiles antiquibus in quoque puncto et gradu iuriis depon.
 dent et in iugione iudicio et officio Regni etiam et oblinere in eis bonis opificiis
 et producere amundare et liberas mundas et liberas tempora facere ac etiam
 intromissionem opificiis et opificiis prout et admissem in fundo bonorum et taliorum etiam
 per Minton et Nobis officio regnatur non designat in contractu eis libere
 et effectuatu dare et admittere data et ad modum quoque modo tam per se
 quam per suam gradus submissis et subordinatis personas non adire nec expellere
 et ipso de sonum suum et ipso postoris in eisdem bonis donatis tam in toto quoque
 in quaue minima parte non in iuriam ita ut eis bona modo Opificiis per se regent
 donata idem Ignatius Laurentius Olszamowski suis cum posteris qui et ipsi
 filii et filii inscriti in eis donum et vigore tenere et possidere queat tam
 per se per se. Id est subdamno. Tunc his singulis atque corporali iuramentis
 taxando per eum regentem Enricum Stanislaus Drohobicius de dro.
 Drohobicius autem successores opificiis Enrico Laurentio Olszamowski et ipsius
 postoris et non completem Opificiis omnium et angulorum tam in toto quam in
 parte huius justicie quae fuerit ad solvendum successum bas. Ceterum idem regnat
 uero regis Stanislaus Drohobicius se suosque successos in eis et in bonis
 dignitatibus omniis et summis pecuniis et habebit et habens eider. Ignatius Lau.
 rentius Olszamowski et ipso postoris inscritis et obligat in eis opificiis bonorum
 exhibebit sententia de promulgatis ad Acta Tenui Opificiis huius arte decur.
 sum uinius anni transire et transportare. Subsimilius et specialis damna sunt
 similes ab aliis corporali iuramentis taxando per eum regentem aut et successor
 ob non habitationem in scilicet opificiis pro tempore et loco supra expressum ad sol.
 ueros successores vellet etiam si id postulato Enrico Olszamowski donum suo et
 de hoc exinde regis Enrici Drohobicius et ipso postoris dat et credidit
 plenaria facultatem et omnino potestatem in scilicet eis ex his actis

istisq; autem et ipsorum ad Acta data Termi Pramisi legiundacis voluntatis
 transferre et transportare quodcum transportatum tandem rebus exinde hoc tempore
 personae recognoscere habitudinē declaras ad eum per ipsos et regentes transportare.
 Cuiusq; transportacione inscrutabiliter modo commissio fons est idem regni. Propterea
 id Dethouwski sicut et successores eius super hanc suam gratiam omnibus et summis
 pecunias suaribus habitis et habentis eidem donatio suo cuiusq; postea inscri-
 bitur et obligat non deinde dicitur in eam pro rata et gratia suscipit. Sub amicis
 et propriisq; damnum Territorio per cuius regentem aut ciuitate faciat et contra
 dictum transportandum in eammodo commissio fieri ad solvendum successum.
 Progutatis quiesdam Territorio factis simplici absq; corporis iuramentum taxat
 prouerigentem aut cito successore ad solvendum successum ac praesertim q; puniti
 ex commissione non completa completaq; commissio citatus ex eo memoria regis
 Iudei Stanislaus Dethouwski aut eius successor. Ad instantem pati-
 tioi Laurentii Olizarmonti aut ipso posteriori ad officium prefecit Castrensis
 capitani Pramisi ex hinc seipso supradicto quodcum venditum spectat medianus tempus
 in primo citioris Terminus ranguam peremptoriarum parcer in die domini data
 Territorio simplici taxata bene. Hoc etiam huius statuti facies ac omne iudicato facti
 debet ac hinc regi ac suos successores ad eadem omnia obligat cum ob-
 Temum primum peremptoriellos omnibus coegerit causa ciuib; Temis semper
 peremptori non resiliuntur priuilegia minorantur successorum legiorum inter
 recta Regium semper in lector ad munimenta ad suicietum relata sit
 qui basius dillationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quic-
 umque ultro proximos terminos officiis prefati factis agitari Pramisi.
 Successor dethouwski non sequitur nullasq; mores appetitus et accsum proce-
 cutiones facient ac commissa omnia per se simpliciter reclamato causis et appu-
 sionib; fatalibus iuriis proscriptio Territorio. Conuersiones et alios omnibus
 iuriis remedios et defensis non subterfugiendo. Hac sua presenti inscripsi-
 xe ad commissariam omnia medianis.

Actum in fasto

Actum in fasto Pramisiensi Terrae
 secunda post Dominicam Exaudi
 proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo vigesimo nono.
 1629. 28/1. Skrydowski Boenusque sedet.

Exponit comparsus personatus coram officio Acti 1629. Pro sententiis factis capiendis Pramisi Terrae
 Adamus Skrydowski nomen olim Josephi Skrydowski filius et sonus a patre et
 cognomina exdicti Terrae distituto iure nobis innotescit nobis sub jure subiectus puniti
 et competet nos recedere huic autem iure notoriis factis Pramisi legi quoad actionem
 Gentium abiret se et successoreibus bonisq; suis gratiis omnibus totalem et plenariam
 incorporationem subiectus palam libere publice ac per expressum regit. Quia ies
 de omni et integro iure suo vollet de intercessione certa inter Regem olim Joannem Du-
 nikowskij subiudicem Terram Pramisiensem et Helizabetham de Siccis coniuges
 ab anno et infraeius Regum olim Josephum Skrydowski ex altera partitione
 terrae arenda bonorum villa Matkowice et certiorum et condonum in eadem
 intercessione contentato confectis inanibus coring contractis subscriptis vadiis quinguemili-
 bus et ducentis floribus polonis firmatis Actis Terrae Pramisiensis latibus de commissaria
 necnon de ordinis inscione roborata Terrae Pramisiensis latibus de commissaria
 et obligata cum omnibus eiusdem intercessione et inscriptis ipsi roborata condonis pur-
 eche et successorebus et successoribus suis universis ibidem ap-
 positis tunlucis polonis vadiis implicata ac tota processu iudicata et se recognoscere
 super Regem Stanislawum Dunikowskij eiusq; Regem Joannem Dunikowskij sub
 iudicibus Terrae Pramisiensis filio ex Gnojda olim Helizabethe de Siccis progeni-
 to uti successore coring parentum ipsi ad eam intercessione conditionis ipsi certam
 ratione non propositis summa quadringentis floribus polonis recipere ea sub fortuitis
 et dannis ex intercessione maxima regem in bonis iisdem Matkowice arendatis
 per dilectum patrem regem per seipsum per amicos taxata obtento ingens punctus
 gradu iure dependentem cum omni commissario iure dominio et proprietate regem